09/08/2021 https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1979105

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1979105 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

TERMO ADITIVO Nº 6 / 2021 - PROPESQI (11.06)

Nº do Protocolo: 23111.033106/2021-53

Teresina-PI, 09 de Agosto de 2021

ADITIVO Nº 01

EDITAL - CPESI/PROPESQI/UFPI Iniciação Científica Graduação UFPI - 2021/2022

Programa Institucional de Bolsas de Iniciação Científica - PIBIC/CNPq/UFPI

Programa Institucional de Bolsas de Iniciação Científica nas Ações Afirmativas - PIBIC-
Af/CNPq/UFPI

Programa de Iniciação Científica Voluntária - ICV/UFPI

O Pró-Reitor de Pesquisa e Inovação (PROPESQI), por meio da Coordenadoria de Pesquisa e
Inovação (CPESI), no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Alterar o item 11. Do Cronograma, subitem 11.1:

Resultado Parcial (avaliação dos pareceres dos planos) 18/08/2021
Pedido de Reconsideração do resultado parcial 19 a 20/08/2021
Resultado Final 27/08/2021
Resultado da Cota de Bolsa por Orientador 31/08/2021
Indicação do bolsista CNPq e UFPI e discente voluntário
do ICV no SIGAA 31/08/2021 a 10/09/2021

Pedido de Reconsideração (cota de bolsa)
01/09/2021

Por meio do e-mail:
pesquisa@ufpi.edu.br

Resultado das reconsiderações (cota de bolsa) 08/09/2021

(Assinado digitalmente em 09/08/2021 12:17 )
KEYLLA MARIA DE SÁ URTIGA AITA

COORDENADOR
Matrícula: 1617352

(Assinado digitalmente em 09/08/2021 12:39 )
LUIZ DE SOUSA SANTOS JUNIOR

PRO-REITOR(A)
Matrícula: 2167289

09/08/2021 https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1979105

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1979105 2/2

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://www.sipac.ufpi.br/documentos/ informando seu número, ano,
tipo, data de emissão e o código de verificação: 5033788442

https://www.sipac.ufpi.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf